
270962-2025 Page 1/10

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 270962-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Farby, lakiery i mastyksy – Zakup i dostawa materiałów budowlanych, artykułów 
metalowych, farb, lakierów, rozpuszczalników oraz akcesoriów malarskich dla jednostek 
wojskowych będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu.
OJ S 82/2025 28/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 26. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa materiałów budowlanych, artykułów metalowych, farb, lakierów, 
rozpuszczalników oraz akcesoriów malarskich dla jednostek wojskowych będących na 
zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu.
Opis: Zakup i dostawa materiałów budowlanych, artykułów metalowych, farb, lakierów, 
rozpuszczalników oraz akcesoriów malarskich dla jednostek wojskowych będących na 
zaopatrzeniu 26 WOG Zegrze.
Identyfikator procedury: 3e2805e3-60dd-4771-ae8a-504209f9c6ed
Wewnętrzny identyfikator: ZP/17/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44800000 Farby, lakiery i mastyksy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Dokumenty zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/270962-2025
mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl


270962-2025 Page 2/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część 1
Opis: Artykuły metalowe
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14622000 Stal
Opcje: 
Opis opcji: 1) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa 
w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, do wysokości 100 % zamówienia podstawowego. 2) Zamówienie 
określone w zamówieniu opcjonalnym realizowane będzie przez Wykonawcę, z którym 
zawarto umowę na zamówienie podstawowe na zasadach i według cen jednostkowych 
określonych w zamówieniu podstawowym. 3) Zamawiający powiadomi Wykonawcę w jakim 
zakresie zostanie on zobowiązany wykonać zamówienie określone w zamówieniu 
opcjonalnym. 4) Wykonawca zostanie poinformowany o potrzebie skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji na piśmie lub drogą e-mail. 5) Skorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego. 6) Skorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji zamówienia 
opcjonalnego. 7) W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 8) Skorzystanie z prawa opcji nie 
stanowi zmiany umowy ani nie wymaga podpisania dodatkowej umowy.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 28/11/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767


270962-2025 Page 3/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/06/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/06/2025 08:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590)

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: część 2
Opis: Farby, lakiery, rozpuszczalniki i akcesoria malarskie
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24910000 Kleje
Opcje: 
Opis opcji: 1) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa 
w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, do wysokości 100 % zamówienia podstawowego. 2) Zamówienie 
określone w zamówieniu opcjonalnym realizowane będzie przez Wykonawcę, z którym 
zawarto umowę na zamówienie podstawowe na zasadach i według cen jednostkowych 
określonych w zamówieniu podstawowym. 3) Zamawiający powiadomi Wykonawcę w jakim 
zakresie zostanie on zobowiązany wykonać zamówienie określone w zamówieniu 
opcjonalnym. 4) Wykonawca zostanie poinformowany o potrzebie skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji na piśmie lub drogą e-mail. 5) Skorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego. 6) Skorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji zamówienia 
opcjonalnego. 7) W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 8) Skorzystanie z prawa opcji nie 
stanowi zmiany umowy ani nie wymaga podpisania dodatkowej umowy.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767


270962-2025 Page 4/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 28/11/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/06/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/06/2025 08:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767


270962-2025 Page 5/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590)

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: część 3
Opis: Farby, lakiery i mastyksy
Wewnętrzny identyfikator: część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44800000 Farby, lakiery i mastyksy
Opcje: 
Opis opcji: 1) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa 
w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, do wysokości 100 % zamówienia podstawowego. 2) Zamówienie 
określone w zamówieniu opcjonalnym realizowane będzie przez Wykonawcę, z którym 
zawarto umowę na zamówienie podstawowe na zasadach i według cen jednostkowych 
określonych w zamówieniu podstawowym. 3) Zamawiający powiadomi Wykonawcę w jakim 
zakresie zostanie on zobowiązany wykonać zamówienie określone w zamówieniu 
opcjonalnym. 4) Wykonawca zostanie poinformowany o potrzebie skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji na piśmie lub drogą e-mail. 5) Skorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego. 6) Skorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji zamówienia 
opcjonalnego. 7) W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 8) Skorzystanie z prawa opcji nie 
stanowi zmiany umowy ani nie wymaga podpisania dodatkowej umowy.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 28/11/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767


270962-2025 Page 6/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/06/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/06/2025 08:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590)

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: część 4
Opis: Farby, lakiery i mastyksy
Wewnętrzny identyfikator: część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44800000 Farby, lakiery i mastyksy
Opcje: 
Opis opcji: 1) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa 
w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, do wysokości 100 % zamówienia podstawowego. 2) Zamówienie 
określone w zamówieniu opcjonalnym realizowane będzie przez Wykonawcę, z którym 
zawarto umowę na zamówienie podstawowe na zasadach i według cen jednostkowych 
określonych w zamówieniu podstawowym. 3) Zamawiający powiadomi Wykonawcę w jakim 
zakresie zostanie on zobowiązany wykonać zamówienie określone w zamówieniu 
opcjonalnym. 4) Wykonawca zostanie poinformowany o potrzebie skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji na piśmie lub drogą e-mail. 5) Skorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego. 6) Skorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji zamówienia 
opcjonalnego. 7) W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 8) Skorzystanie z prawa opcji nie 
stanowi zmiany umowy ani nie wymaga podpisania dodatkowej umowy.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767


270962-2025 Page 7/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 15/12/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/06/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/06/2025 08:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767


270962-2025 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590)

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: część 5
Opis: Farby, lakiery, rozpuszczalniki i szpachle ogólnego przeznaczenia
Wewnętrzny identyfikator: część 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44800000 Farby, lakiery i mastyksy
Opcje: 
Opis opcji: 1) Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa 
w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp, do wysokości 100 % zamówienia podstawowego. 2) Zamówienie 
określone w zamówieniu opcjonalnym realizowane będzie przez Wykonawcę, z którym 
zawarto umowę na zamówienie podstawowe na zasadach i według cen jednostkowych 
określonych w zamówieniu podstawowym. 3) Zamawiający powiadomi Wykonawcę w jakim 
zakresie zostanie on zobowiązany wykonać zamówienie określone w zamówieniu 
opcjonalnym. 4) Wykonawca zostanie poinformowany o potrzebie skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji na piśmie lub drogą e-mail. 5) Skorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa opcji jest uprawnieniem Zamawiającego. 6) Skorzystanie przez 
Zamawiającego z prawa rodzi po stronie Wykonawcy obowiązek realizacji zamówienia 
opcjonalnego. 7) W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 8) Skorzystanie z prawa opcji nie 
stanowi zmiany umowy ani nie wymaga podpisania dodatkowej umowy.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2025
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767


270962-2025 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/06/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/06/2025 08:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590)

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 26. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu
Numer rejestracyjny: 5361902991
Adres pocztowy: Juzistek 2
Miejscowość: Zegrze
Kod pocztowy: 05-131
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
E-mail: jw4809.zp@ron.mil.pl
Telefon: 261883506
Adres strony internetowej: https://26wog.wp.mil.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. postępu 17 a
Miejscowość: warszawa
Kod pocztowy: 02-676

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100767
mailto:jw4809.zp@ron.mil.pl
https://26wog.wp.mil.pl/pl


270962-2025 Page 10/10

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ea96c002-c475-45fd-a0a3-9601f5bda7e2  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/04/2025 06:08:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 270962-2025
Numer wydania Dz.U. S: 82/2025
Data publikacji: 28/04/2025

https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-27T22:04:23+0000




